[bookmark: _GoBack]附件1：            
 《北京市建筑装饰优质工程 /优秀设计/优秀企业（2006-2022）光荣榜合集》
优质工程参编回执
公司名称：（盖章）                                 共计      项
	序号
	项目名称
	获奖
时间
	项目
经理
	技术
负责人
	质量
负责人
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


 
联系人：          电话：

附件2：            
  《北京市建筑装饰优质工程 /优秀设计/优秀企业（2006-2022）光荣榜合集》
优秀设计参编回执
公司名称：（盖章）                                 共计      项
	序号
	项目名称
	获奖
时间
	奖项类型
（工程设计/创意类）
	项目业态（酒店/办公/商业/体育/医疗等）
	设计内容（方案设计/深化设计）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



联系人：          电话：


附件3：            
  《北京市建筑装饰优质工程 /优秀设计/优秀企业（2006-2022）光荣榜合集》
优秀企业参编回执
公司名称：（盖章）                              共计      项
	序号
	获奖时间
	备注

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


注：企业需附获奖证书、奖牌扫描件

联系人：          电话：
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